附件 2
法人股东股权确权登记所需提供资料
一、法定代表人亲自办理：
1、企业营业执照副本原件及复印件；
2、法定代表人身份证原件及复印件（本人签字/签章）；
3、《确权登记表（法人）》原件；
4、《访谈记录表（法人股东）》原件；
5、《股权证》原件及复印件（如有）；
6、企业公章。
二、授权本单位员工办理：
    1、企业营业执照副本原件及复印件；
2、《法定代表人身份证明书》原件，及法定代表人证件复印件（本人签字/签章）；
3、《法定代表人授权委托书》原件，及授权委托人身份证原件及复印件（本人签字/签章）；
4、《确权登记表（法人）》原件；
5、《访谈记录表（法人股东）》原件；
6、《股权证》原件及复印件（如有）；
7、企业公章。
注：1.上述资料原件供核查，提交一式两份复印件，复印件应有股东单位盖章；2.《确权登记表（法人）》及《访谈记录表（法人）》2份表格需现场签字盖章。

附件 2.1
确权登记表（法人）

	股东名称

	股东证件类型

	证件号码

	股东联系电话

	股东联系地址

	持股数量（股）

	限售股数量（股）

	非限售股数量（股）

	委托代理人联系电话

	委托代理人联系地址

	股东声明
	[bookmark: _GoBack]我司承诺上述填写内容信息真实、准确、完整，并对填写内容承担法律责任。现就我司持有海口市农村信用合作联社股权相关事宜声明如下：
1、我司系具有完全民事权利能力和民事行为能力的法人机构，本声明系我司自由、真实之意思表示，本声明一经签署即对我司产生当然的法律约束力；
2、我司历次股权转让价款（如有）均已结清，对目前持有银行的股份数量、持股比例无任何异议；
3、我司曾委托他人持有银行的股权，我司对股权代持法律关系存续期间受托持股人实施的代持股权相关的行为无任何异议，并当然接受由此产生的法律后果；
4、我司目前持有银行的股权系我司自身持有，不存在委托或受托他人持股的情形，也不存在信托持股或其他类似安排；
5、我司对银行目前的股权结构、股东名册、银行的设立、历次增资、减资、股东股权变动、股东分红、股权限售等情况无任何异议；
6、我司所持银行股权不存在任何形式的权属争议、纠纷或其他潜在的纠纷；
7、我司对银行本次股东信息核查及股份确权工作无任何异议，我司承诺，因办理股权确权事宜向海南股权交易中心所提供的全部资料（含原件、复印件）系真实、准确、完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，也不存在侵犯任何第三人合法权益的情形；
8、我司愿意承担违反前述声明给海南股权交易中心、银行、银行其他股东及第三方权利人造成的全部经济损失。
股东（签字/盖章）：
委托代理人（签字/签章）：
日期：年   月   日

	托管银行声明
	该股东是本银行股东，上述股东身份信息及持股数量真实、准确、完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，也不存在侵犯任何第三人合法权益的情形；请海南股权交易中心予以办理股份确认登记手续。

托管银行（加盖公章）：

日期：年   月   日

	备注

附件 2.2
访谈记录表（法人）
	受访人
（股东）

	访谈日期

	证件类型

	统一社会信用代码

	委托代理人

	委托代理人
身份证号码

	是否为主要股东（请在□中打 “√”）
		                 □是     □否

	股权受限 （请在□中打 “√”）
	股权是否存在质押、冻结或其他争议情况： □是   □否
□质押  □冻结  □其他争议（请说明）：

质押股权数量          质权人       质押期限终止日
1.

2.

3.
…

	冻结股权数量            冻结期限终止日
1.

2.

3.
…

	查封股权数量              查封期限终止日
1.

2.

3.
…

	股权涉诉 （请在□中打 “√”）
	股权是否涉及诉讼、仲裁情况：□ 诉讼  □ 仲裁  □ 无 如涉及，案情为：

	代持股情况 （请在□中打 “√”）

	是否存在代他人持股：□有  □无 如存在，实际出资人具体情况为（身份信息、出资金额）：

	持有其他金融机 构股权情况 （请在□中打 “√”）

	是否持有其他金融机构股权：□是  □否
如存在，金融机构为：
持股数量：         股
持股比例：         %
是否为主要股东：   □是  □否
是否为控股股东：   □是  □否

	关联方披露 （请在□中打 “√”）

与海口市农村信用合作联社（托管银行）其他股东间是否存在关联关系：
□有  □无
如有，所涉其他股东和关联关系信息:
关联股东名称：
关联关系：

	持股数量
	本公司确认目前持有的股权数量为         股
本次申请确权的股权数量为         股

	承诺
	请认真阅读以下承诺，并在段尾签字或加盖公章： 本公司承诺，本公司以上访谈信息真实、准确、完整，并对所填写内容承担法律责任。

受访人（股东盖章）：

委托代理人（签字/签章）：

日期：    年   月   日

	银行方见证人（签字/签章）
（加盖公章）

	海南股交见证人（签字/签章）
（加盖登记托管业务章）

释义：
1、 关联方： （1）根据《商业银行股权管理暂行办法》 第五十六条（三）关联方，是指根据《企业会计准则第 36 号关联方披露》规定，一方控制、 共同控制另一方或对另一方施加重大影响，以及两方或两方以上同受一方控制、共同控制或重大影响的。但国家控制的企业之间不仅因为同受国家控股而具有关联关系。 （2）根据《商业银行与内部人和股东关联交易管理办法》 第八条 商业银行的关联法人或其他组织包括：
（一）商业银行的主要非自然人股东；
（二）与商业银行同受某一企业直接、间接控制的法人或其他组织；
（三）商业银行的内部人与主要自然人股东及其近亲属直接、间接、共同控制或可施加重大 影响的法人或其他组织；
（四）其他可直接、间接、共同控制商业银行或可对商业银行施加重大影响的法人或其他组 织。
本办法所称主要非自然人股东是指能够直接、间接、共同持有或控制商业银行 5%以上股份 或表决权的非自然人股东。
本办法所指法人或其他组织不包括商业银行。
本条第一款所指企业不包括国有资产管理公司。
第9条 本办法所称控制是指有权决定商业银行、法人或其他组织的人事、财务和经营决策， 并可据以从其经营活动中获取利益。 本办法所称共同控制是指按合同约定或一致行动时，对某项经济活动所共有的控制。 本办法所称重大影响是指不能决定商业银行、法人或其他组织的人事、财务和经营决策，但能通过在其董事会或经营决策机构中派出人员等方式参与决策。
第10条 与商业银行关联方签署协议、做出安排，生效后符合前述关联方条件的自然人、法人或其他组织视为商业银行的关联方。
第11条 自然人、法人或其他组织因对商业银行有影响，与商业银行发生的本办法第十八 条所列交易行为未遵守商业原则，有失公允，并可据以从交易中获取利益，给商业银行造成 损失的，商业银行应当按照实质重于形式的原则将其视为关联方。
2、 主要股东：根据《商业银行股权管理暂行办法》“商业银行主要股东是指持有或控制商业 银行百分之五以上股份或表决权，或持有资本总额或股份总额不足百分之五但对商业银行 经营管理有重大影响的股东。”
3、 控股股东：根据《商业银行股权管理暂行办法》“控股股东，是指根据《中华人民共和国 公司法》第二百一十六条规定，其出资额占有限责任公司资本总额百分之五十以上或者其持 有的股份占股份有限公司股本总额百分之五十以上的股东；出资额或者持有股份的比例虽 然不足百分之五十，但依其出资额或者持有的股份所享有的表决权已足以对股东会、股东大 会的决议产生重大影响的股东。”

附件 2.3
法定代表人身份证明书

兹证明_________先生/女士（身份证号码：______________）系 我单位法定代表人，在我单位担任                 （职务）。

                              法人名称（加盖单位公章）：

                                     年  月  日

附件 2.4
授权委托书

兹授权_________先生/女士全权代理本单位办理                       公司（下称“公司”）股权登记确认、委托托管相关手续，包括但不限于：代为提交相关登记文件、代为办理                              公司（股东名称）股权登记确认、委托托管并签署声明等相关文件。
_________先生/女士身份证号码为__________________；联系电话为_________； 本单位联系电话为_________；
本委托自本单位加盖公章、法定代表人签字日起生效，至                         公司股权登记确认相关手续办理完毕并将全部股权集中托管之日起终止。

法人名称（加盖公章）：
法定代表人（签字/签章）：
年  月  日